[image: image1.png]

评委会字〔2013〕 1号
关于召开“中国品牌餐饮企业发展大会暨
第三届国家级酒家年会”的通知

全国酒家酒店等级评定委员会委员、各地酒家酒店等级评定委员会、国家级酒家、国家级酒家评审员、各地餐饮企业代表：

为深入贯彻落实党的十八大精神，创新国家级酒家转方式、调结构、惠民生的措施，研究中国餐饮业在资本运行下的发展方向，探讨大众消费、节约型餐饮的模式，全国酒家酒店等级评定委员会拟于2013年4月上旬召开中国品牌餐饮企业发展大会暨第三届国家级酒家年会，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间和地点

时间：2013年4月16日至18日，会期2天（4月15日下午
报到，请参会代表自行前往会议地点）。

地点：武汉市中南花园饭店（武汉市武珞路558号）。

二、参会人员

全国酒家酒店等级评定委员会委员；各地酒家酒店等级评定委员会及其办公室主要负责人；国家级酒家企业主要负责人；国家级酒家评审员；各地餐饮企业代表。

三、收费标准

参会人员每人收取费用2700元（含食宿费、会务费、观摩学习费及资料费等）

四、会议主题

转方式，调结构，惠民生，迎接大众化餐饮时代的到来

五、会议内容

（一）圆桌会议

 国家白金五钻级企业高层峰会

（二）国家级酒家年会

1. 政府部门关于餐饮业的政策解读；

2. 国家级酒家等级评定工作报告；

3. 权威预测：大众化餐饮趋势和餐饮业发展状况；
4. 国家级酒家“厉行勤俭节约，反对铺张浪费”倡议活动。
（三）专业论坛

论坛一：餐饮业发展之路

1. 中国餐饮业资本运营的前景展望；

2. 科技如何改变餐饮；
3. 标准化管理与餐饮企业发展；
4. 大众化餐饮与中央厨房建设。

论坛二：餐饮业低碳之路

1. 生态文明建设促进餐饮企业转型升级；

2. 灯光在餐饮业的创新应用；

3. 厨余垃圾的处理与使用；

4. 低碳厨具的选择和使用；

5. 低碳装修装饰案例分享。

（四）产品展示推介会

展示和推介烘焙食品及月饼产品代加工、速冻食品、白酒、红酒、调味品、肉制品、节能环保产品及涉及餐饮企业的相关产品。

（五）观摩学习国家白金五钻级酒家

1. 武汉市湖锦酒楼

2. 武汉市亢龙太子酒轩

六、报名方式

1. 请各级商务主管部门、各地酒家酒店等级评定机构按照本通知要求切实做好参会单位及人员的组织工作，并于3月22日前将“参会人员回执表”（附件6）等相关资料传真或邮寄到全国酒家酒店等级评定委员会办公室。

2. 凡具有一定规模的餐饮企业可派代表参加会议，报名方式可登录国家级酒家酒店网进行网上报名。（http://www.rrank.com）。

七、联系方式

第三届国家级酒家年会组委会

（一）国家级酒家系统内联系方式

联系人：焦  勇  叶  宪  王京红

电  话：010—68391809（兼传真）010—68391850（兼传真）
E-mail：jiaoyong1809@163.com

（二）国家级酒家系统外餐饮企业代表联系方式

联系人：韩秀伟  刘振宇

电  话：010—68391816（兼传真）010—68391387

地  址：北京市西城区月坛北街25号1814室

邮  编：100834

（三）湖北省酒家酒店等级评定委员会联系方式

联系人：张贤峰  姚作凤

电  话：027—83610519  83646733（传真）

地  址：湖北省武汉市汉口建设大道439号湖北商业广场627室
邮  编：430030

（四）武汉市中南花园饭店

电  话：027—67817688 （总机）

地  址：湖北省武汉市武珞路558号
附件：1. 国家级酒家工作表彰项目及相关要求

2. 国家级酒家示范店申报表

3. 国家级酒家优秀管理者申报表

4. 国家级酒家优秀评审员推荐表
5. 国家级酒家等级评定工作先进个人推荐表

6. 参会人员回执表

7. 武汉市中南花园饭店路线

二○一三年二月二十五日
主题词：通知
	抄送：商务部服务贸易司。

	全国酒家酒店等级评定委员会        2013年2月25日印发

附件1：
国家级酒家工作表彰项目及相关要求

为了推动我国餐饮业标准化、规范化发展，促进国家级酒家餐饮服务品牌的培育，全国酒家酒店评定委员会决定设立：国家级酒家示范店、国家级酒家优秀管理者、国家级酒家等级评定组织工作先进奖、国家级酒家优秀评审员等奖项，对在国家级酒家等级评定工作以及国家级酒家经营管理工作等方面做出突出贡献的单位（各级商务部门、地方评定机构、国家级酒家等）以及个人（国家级酒家评审员、企业负责人等）进行表彰。各奖项由各地酒家酒店等级评定机构推荐，不收取任何费用。现将有关事项说明如下：

第一条 申报条件

（一）国家级酒家示范店
1. 企业经营证照齐全有效，完全符合国家有关规定；

2. 需拥有两年以上国家级酒家认定资格，在行业中有较好的口碑；

3. 以人为本诚信经营，未发生违纪违法及重大安全生产事故；

4. 具有良好的经济效益，经营指标位于本地区同等级企业前列；

5. 硬件设备设施配备齐全、舒适，装饰风格充分体现其深厚的企业文化内涵；

6. 有完整的质量标准和管理体系，各岗位均有较完整的工作记录；

7. 食品安全、节能减排工作制度完善，实施细则可行有效；

8. 采取多种形式开展“厉行勤俭节约、反对铺张浪费”相关活动，建立节俭消费提醒制度；
9. 积极支持和参与相关部门组织的行业活动；
10. 由各地等级评定机构结合本辖区的实际情况按不高于10%的比例推荐符合上述条件的国家级酒家。

（二）国家级酒家优秀管理者

1. 在国家级酒家任总经理三年以上，具有高层次教育或培训经历；

2. 具有良好的职业道德、遵纪守法，在本地区具有较好的口碑；

3. 积极推行《餐饮企业的等级划分和评定》国家标准，在企业经营和管理等各方面发挥着核心作用，任职企业连续两年运行效益良好，经济指标在本地区同行业居于前列；

4. 热心参与行业组织活动，为行业发展做出了积极贡献；

5. 由各地等级评定机构结合本辖区的实际情况按不高于20%的比例推荐符合上述条件的国家级酒家高层管理者。

（三）国家级酒家优秀评审员奖

1. 具备注册评审员资格，从事评审工作三年以上；

2. 累计参加国家级酒家企业评审10个以上且具有较好的口碑；

3. 具有良好的职业道德、遵纪守法，体现出较高的评审水平与能力；

4. 由各地等级评定机构推荐本辖区内的评审员。

（四）地方酒家酒店等级评定机构突出贡献奖、优秀组织奖、先进个人奖

请各地等级评定机构将近几年本省市国家级酒家等级评定工作开展的情况上报到全国评委会办公室。全国评委会办公室将根据上报材料和对各省市情况的掌握，对国家级酒家等级评定工作做出突出贡献的评定机构进行表彰。对在组织、推动国家级酒家评定工作中表现突出的个人由各地等级评定机构推荐人选进行表彰。
第二条 申报资料

1. 申报表（加盖企业公章和推荐单位公章）。

2. 申报企业奖项提供一份1000字左右、申报个人奖项提供一份400字左右的业绩报告。注：请将上述资料的电子版报送（E-mail：wangjinghong1809@163.com）。

第三条 申报程序

1. 由各地酒家酒店等级评定委员会负责推荐符合以上条件企业和相关人员的申报工作。

2. 推荐部门在推荐表上签署推荐意见，加盖公章后，连同其他资料一同报送到全国酒家酒店评定委员会办公室。

3. 申报截止日期：2013年3月22日。

第四条 评审办法

评审小组由全国酒家酒店评定委员会的相关领导、专家评审委员会部分专家组成。评审小组依据评审条件，对申报资料进行评审，确定最终获奖名单。

第五条 表彰方式

在第三届国家级酒家年会上颁发奖牌或证书，并在国家级酒家酒店网站发布获奖名单。获奖单位或个人请务必准时参加第三届国家级酒家年会。

第六条 联系方式

全国酒家酒店等级评定委员会办公室

地  址：北京市西城区月坛北街25号1814室/ 邮编100834

联系人：王京红  焦  勇  叶  宪  韩秀伟

电  话：010—68391809（兼传真）010—68391850（兼传真）

E-mail：wangjinghong1809@163.com
附件2：
国家级酒家示范店申报表
	企　业　基　本　情　况

	单位名称

	地址

	邮编

	网址

	E-mail

	成立时间

	所有权性质
	国有控股□  中外合资□ 外商独资□　股份□  其他□

	企业等级

	法人代表

	总经理

	联系人及职务

	手机

	电话

	传真

	企业经营情况（单位：万元）

	经营业绩
	营业额
	经营利润额
	税金总额
	备注

	金额
	同比增长%

	2011年

	2012年

	节能减排有关数据（单位：万元）

	燃气2011年总费用额

	2012年总费用额

	同期相比%

	电2011年总费用额

	2012年总费用额

	同期相比%

	水2011年总费用额

	2012年总费用额

	同期相比%

	企  业  事  迹

	另附企业事迹说明：包括企业基本情况、节能优效做法与效果、创建文明餐桌等。（1000字以内）

	企业申明：
以上所提供的数据保证真实、有效、客观，无任何不实之处。
（公章）
负责人签字：
                    2013年　　月　　日
	各地评定机构推荐意见：
（公章）
2013年     月    日

注：请将该表签字盖章于3月22前快递至全国会办公室，同时发邮件至E-mail：wangjinghong1809 @163.com
地址：北京市西城区月坛北街25号1814室/邮编100834; 联系（传真）电话：010—68391809  010—68391850

附件3：
国家级酒家优秀管理者申报表

	个 人 基 本 情 况

	姓名

	性别

	民族

	年龄

	1寸照片
（1张）

	工作岗位

	职务

	最高学历

	身份证号码

	手机

	电话

	传真

	E-mail

	本岗位工作年限

	现任职单位基本情况

	单位名称

	邮编

	单位地址

	E-mail

	电话

	传真

	手机

	个  人  简  历

	请另附材料，内容包括工作经历，2011—2012年度工作业绩，担任社会职务和著作、荣誉等情况。
（400字以内）

	个人申明：
以上所提供的数据保证真实、有效、客观，无任何不实之处。
签字：
2013年  月  日
	单位推荐意见：

（公章）

2013年  月  日
	各地评定机构推荐意见：
（公章）
2013年  月  日

注：请将该表签字盖章后于2013年3月22日前传真或快递至全国酒家酒店等级评定委员会办公室，同时发邮件至
E-mail: wangjinghong1809@163.com；地址：北京市西城区月坛北街25号1814室/ 邮编100834；
联系电话：010—68391809 （兼传真）  010—68391850（兼传真）。

附件4：
国家级酒家优秀评审员推荐表
	 姓名

	性别

	注册级别

	（照片）

	联系方式
（手机）

	评定国家级酒家数量
（2011-2012年度）

	工作单位

	个人事迹情况介绍

	请另附材料。   （400字以内）

	各地评定机构推荐意见：
                    （公章）
                    2013年   月  日
	全国酒家酒店等级评定
委员会意见：
      （公章）
　　　　　 2013年  月  日

注：请将该表签字盖章后于2013年3月22日前传真或快递至全国酒家酒店等级评定委员会办公室，同时
发邮件至E-mail: wangjinghong 1809@163.com ；地址：北京市西城区月坛北街25号1814室/ 邮编100834；联系电话：010—68391809 （兼传真） 010—8391850（兼传真）。
附件5：
国家级酒家等级评定工作先进个人推荐表
	 姓名

	性别

	年龄

	（照片）

	最高学历

	联系方式（手机）

	工作单位

	个人事迹情况介绍

	请另附材料。   （400字以内）

	各地评定机构推荐意见：
                    （公章）
                    2013年   月  日
	全国酒家酒店等级评定
委员会意见：
      （公章）
　　　　　 2013年  月  日

注：请将该表签字盖章后于2013年3月22日前传真或快递至全国酒家酒店等级评定委员会办公室，同时
发邮件至E-mail: wangjinghong1809@163.com；地址：北京市西城区月坛北街25号1814室/ 邮编100834 联系电话：010—68391809 （兼传真） 010—8391850（兼传真）

附件6：
参会人员回执表

省市自治区：           城市:                                                                （ 此表可复制）
	姓名
	性别
	单位
	职务
	民族
	身份证号码
	联系方式（手机）

	单位意见：
（公章）
	住宿标准：在 □ 划 √

□双人间

□单人间 （凡要求住单人间的需补交房差800元/人）

会  议 时 间：2013年4月16日—18日（4月15日下午报到，18日中午12点以前退房）。
参  会 标 准：2700元／人 （含会议期间的食宿、会议考察、交通、资料等会务费）。
报名截止时间：2013年3月22日  回执传真：010—68391809    010—8391850（兼传真） 回执电子版邮件发到jiaoyong1809@163.com

附件7：
武汉市中南花园饭店路线
1. 武汉天河机场：乘坐机场大巴，在武昌傅家坡长途汽车客运站下车。傅家坡长途汽车客运站至武汉中南花园饭店，步行约10分钟；乘坐出租车，车费约8元。从武汉天河机场直接乘坐出租车至武汉中南花园饭店，车费约90元（含路桥费）。
2. 汉口火车站：乘坐536或519路公交汽车，在丁字桥站下车。武汉中南花园饭店位于丁字桥站旁。乘坐出租车，车费约40元。
3. 武昌火车站：乘坐564、538、59、66或518路公交汽车，在丁字桥站下车。武汉中南花园饭店位于丁字桥站旁。乘坐出租车，车费约10元。
4. 武汉火车站（高铁）：乘坐540公交汽车在丁字桥路站下。乘坐出租车，车费约40元左右。

全国酒家酒店等级评定委员会文件

— 14 —
— 1 —